
ZARZĄDZENIE NR 277/2022 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2022r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm./, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm./ oraz Uchwały Rady 
Gminy Nr XXXIII/299/2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 
2021 Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody      30.488.732,- zł 

- Planowane wydatki      35.406.496,72 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F24176-0493-417D-B49D-CB6BE3131AF8. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 277/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 144 551,00 31 600,00 176 151,00

85395 Pozostała działalność 144 551,00 31 600,00 176 151,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

99 571,00 31 600,00 131 171,00

Razem: 30 457 132,00 31 600,00 30 488 732,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F24176-0493-417D-B49D-CB6BE3131AF8. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 277/2022
Wójta Gminy Walim
z dnia 9 maja 2022 r.


Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy



załącznik nr 2 do zarządzenia nr 277/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 156 880,00 31 600,00 188 480,00

85395 Pozostała działalność 141 880,00 31 600,00 173 480,00

3110 Świadczenia społeczne 95 100,00 30 000,00 125 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

489,00 500,00 989,00

Razem: 35 374 896,72 31 600,00 35 406 496,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F24176-0493-417D-B49D-CB6BE3131AF8. Podpisany Strona 1

Zoneo_3
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 277/2022
Wójta Gminy Walim
z dnia 9 maja 2022 r.

Zoneo_4
Tekst maszynowy



 
Uzasadnienie 

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach. 

1. zwiększyć dochody na świadczenia 300 zł i pomoc psychologiczną dla uchodźców kwota 31.600,- zł 

Ogółem zmiana dochodów 31.600,- zł 

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach. 

- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

1. pozostała działalność - zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne, wynagrodzenia bezosobowe, 
zakup usług pozostałych  i szkolenia pracowników  kwota 31.600,- zł 

Ogółem zmiana wydatków kwota  31.600,-zł. 

sporządził  M Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F24176-0493-417D-B49D-CB6BE3131AF8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



